Objeto Aquisição de 01 refrigerador Expositor para o 

Departamento de Morfologia e Patologia da 

Universidade Federal de São Carlos/SP, em 

conformidade com as informações técnicas e 

disposições em lotes constantes do Termo de 

Referência, autuado sob a forma de Anexo I. 

Valor Estimado 

R$ 3.933,50 (três mil novecentos e trinta e três reais e 

cinquenta centavos ). 

Projeto n° 9618 - RESSARCIMENTO/Departamento de 

Morfologia e Patologia - DMP 

Anexos ao Edital Anexo I – Termo de Referência. 

Anexo II – Declaração de Inexistência de Fato 

Superveniente. 

Anexo III – Declaração de adequação ao art.